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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51718006P

2. Data e Regjistrimit 25/03/2005
3. Emri i Subjektit D E S T A X H E I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 10, Rruga 
e Kavajes, Pallati nr 3, Shkalla nr 4, Kati 2, Ap 21 

132.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 132.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe investimin e ndertesave per perdorim 
civil,industrial,bujqesore etj.Ndertimin dhe investimin e 
rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve dhe 
nenkalimeve,autostradave,traseve 
hekurudhore,digave,ujesjellsave,kanalizimeve dhe veprave te 
ndryshme te artit ne fushen e ndertimit.Prodhim 
betoni,asfalto-betonit,shitje-blerje makinerie e paisjeve te 
ndryshme,studim,projektim etj.Tregtim te materialeve te 
ndertimit me shumice dhe pakice,konsulence qe kerkohet 
nga persona te ndryshem fizike dhe juridike brenda dhe 
jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe aktivitete te 
ndryshme biznesi
Ali Dyrmishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2024 Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ali Dyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 66.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Merita Kotorri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 66.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D E S T A X H E I
E-Mail: destaxheishpk@gmail.com  
Telefon: 0694099000  
Të Tjera: U caktua si eksperte kontabel e autorizuar per 
rritjen e kapitalit znj.Stoli Laze me liçense nr.36,dt 10-02-
2000.U caktua si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit znj. Margarita Kalemasi me liçense 
nr.156.Depozitim i vendimit te Asamblese se ortakeve dt 21-
06-2010 per caktimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin te kapitalit.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


